2023 年 5 月吉日

日本ジェネティクス株式会社 御中

株式会社 GC リンフォテック

再生医療製造部

拝啓 初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、地球温暖化防止など環境問題への取組みの一環として、製品の包装形態を見直

し、資源の削減を行うことと致しました。つきましては、下記の通り包装形態を変更させて

いただきますのでお知らせ致します。

 なお、製品の性能につきましては従来と変わりませんので、何卒ご了承のほどお願い申し

上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象品】国内外含むバンバンカー/バンバンカーDirect/バンバンカーhRM/バンバンカーDMSO-Free

【変更点】

 変更内容 変更時期 備考

変更点

①

・製品出荷時の試験成績書

(COA)添付の廃止

2023 年６月 1 日

出荷分より予定

試験成績書(COA)は下記 URL からご確認頂けます。

https://www.lymphotec.co.jp/product-description/

https://www.lymphotec.co.jp/english/products/

変更点

②

・外装のビニール袋を廃止

・使用説明書の添付を廃止

・BB02 バンバンカー

20mL×5 本 製品を白色

箱へ入れずに出荷

2023 年 10 月 1 日

出荷分より予定

使用説明書は製品ラベルへ印刷した QR コードから

ご確認頂けます。

下記の各製品ラベルをご参照下さい。

 バンバンカー120mL/20mL×5/10mL

https://www.lymphotec.co.jp/wp/wp-content/uploads/2022/02/502f5096af0176b48655dbb55eed6323.pdf

 バンバンカーDirect 10mL/20mL

https://www.lymphotec.co.jp/wp/wp-content/uploads/2022/02/0eaa8a464ec6d432b2df432ae1032e9c.pdf

 バンバンカーhRM 10mL/20mL/120mL

https://www.lymphotec.co.jp/wp/wp-content/uploads/2022/02/b18a8dcaaebfcdb35db59fe815b1c488.pdf

 バンバンカーDMSO-Free 10mL/20mL

https://www.lymphotec.co.jp/wp/wp-content/uploads/2022/02/8c2f27e45d3332748594674aeef958ff.pdf

【国内販売用包装形態】

 120mL サイズ CS-02-001 バンバンカー120mL/CS-11-001 バンバンカーhRM 120mL

【変更前】               【変更後】

 20mL×5 本サイズ CS-04-001 バンバンカー20mL×5 本

【変更前】               【変更後】

 10mL/20mL サイズ

CS-01-001 バンバンカー10mL

CS-05-001 バンバンカーDirect 10mL/CS-06-001 バンバンカーDirect 20mL

CS-08-001 バンバンカーhRM 10mL/ CS-07-001 バンバンカーhRM 20mL

CS-10-001 バンバンカーDMSO-Free 10mL/ CS-09-001 バンバンカーDMSO-Free

20mL

【変更前】               【変更後】

画像はバンバンカー

【国外販売用包装形態】

 120mL サイズ BB01 バンバンカー120mL/BBH03 バンバンカーhRM 120mL

【変更前】               【変更後】

 20mL×5 本サイズ BB02 バンバンカー20mL×5 本  ※製品を白色箱へ入れずに出

荷

【変更前】               【変更後】

 10mL/20mL サイズ

BB04 バンバンカー10mL

BBD02 バンバンカーDirect 10mL/BBD01 バンバンカーDirect 20mL

BBH02 バンバンカーhRM 10mL/ BBH01 バンバンカーhRM 20mL

BBF02  バンバンカーDMSO-Free 10mL/ BBF01 バンバンカーDMSO-Free 20mL

【変更前】               【変更後】

国内販売用ラベル

【変更前】                     【変更後】

 CS-02-001 バンバンカー120mL

 CS-04-001 バンバンカー20mL×5 白色箱用

 CS-04-001 バンバンカー20mL

 CS-01-001 バンバンカー10mL

 CS-06-001 バンバンカーDirect20mL

 CS-05-001 バンバンカーDirect10mL

 CS-07-001 バンバンカーhRM 20mL

 CS-08-001 バンバンカーhRM 10mL

 CS-11-001 バンバンカーhRM 120mL

 CS-09-001 バンバンカーDMSO Free 20mL

 CS-10-001 バンバンカーDMSO Free 10mL

国外販売用ラベル

【変更前】                     【変更後】

 BB01 バンバンカー120mL

 BB02 バンバンカー20mL×5 本 白色箱用

 BB02 バンバンカー20mL

 BB04 バンバンカー10mL

 BBD01 バンバンカーDirect20mL

 BBD02 バンバンカーDirect10mL

 BBH01 バンバンカーhRM 20mL

 BBH02 バンバンカーhRM 10mL

 BBH03 バンバンカーhRM 120mL

 BBF01 バンバンカーDMSO Free 20mL

 BBF02 バンバンカーDMSO Free 10mL